
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 25.03.2014 г. № 821 

 

г. Сысерть 

Об отказе от проведения аукциона по продаже земельного участка 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

11.11.2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в 

государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на 

заключение договоров аренды таких земельных участков» («Собрание законодательства 

Российской Федерации», 18.11.2002, № 46, ст. 4587) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Отказаться от проведения аукциона по продаже земельных участков, 

назначенного на 18 апреля 2014 года, в отношении лота № 8 - земельный участок с 

кадастровым номером  66:25:36 11 001:99, расположенный по адресу: Свердловская 

область,  Сысертский район, земельный участок примыкает с северо-востока к деревне 

Космакова, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное 

использование - для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, площадь земельного 

участка - 245790 кв.м, земельный участок правами третьих лиц не обременен, начальная 

цена лота - 6 898 000 (шесть миллионов восемьсот девяносто восемь тысяч) рублей, шаг 

аукциона - 300 000 (триста тысяч) рублей. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Думы 

и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте torgi.gov.ru. 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и правовой работе 

Администрации Сысертского городского округа в течение трех дней известить участников 

аукциона о своем отказе в проведении аукциона и возвратить участникам аукциона 

внесенные задатки. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                                А.Г. Карамышев 
 

 

 


